

Articole pentru birou

I.D.: 57766712

Data publicarii 08.06.21 Coduri CPV 30199000-0 30190000-7

Pretul estimativ: 1.410,00 RON - 1.410,00 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 80 gr/mp 500 coli/top top 40 15,50 620,00 2 Folie protectie 75 microni 100 folii/set set 5 26,00 130,00 3 Dosar plastic cu sina si gauri buc 30 1,00 30,00 4 Creion HB cu guma buc 20 1,40 28,00 5 Creion B buc 30 5,00 150,00 6 Marker permanent negru 6 mm buc 8 2,00 16,00 7 Agrafe birou 33 mm cut 10 1,20 12,00 8 Agrafe birou 50 mm cut 7 3,00 21,00 9 Lipici solid 15 gr buc 2 5,00 10,00 10 Capsator metalic Noki STD C-14 buc 5 30,00 150,00 11 Capse zincate 24/6 buc 10 1,50 15,00 12 Decapsator buc 2 4,00 8,00 13 Notes adeziv 75*75 100 file/set set 7 3,00 21,00 14 Cutter mare varf metalic buc 2 9,00 18,00 15 Foarfeca 18 cm buc 2 14,00 28,00 16 Perforator STD 30 coli buc 1 30,00 30,00 17 Radiera Factis S20 buc 15 1,60 24,00 18 Ascutitoare metalica simpla buc 10 1,50 15,00 19 Rigla metal 30 cm buc 2 5,00 10,00 20 Rigla metal 50 cm buc 1 21,00 21,00 21 Tub culoare acrilica neagra 75 ml buc 1 14,00 14,00 22 Rezerva notite cub de hartie 500 coli/set set 3 4,00 12,00 23 Guma adeziva alba cut 3 9,00 27,00
